
 

 

 

DECRETO n. 81 del 22/11/2024 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e s.m.i.; 
VISTO  il vigente Statuto dell’Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità, emanato con D.R. n. 2138 del 16 /06/2015 e ss.mm.ii; 
VISTO  il Decreto n. 75 del 17.09.2024 con il quale è stato emanato un Avviso 

pubblico per la selezione di 35 giovani menti per la partecipazione al 
Career Workshop Digital Minds - Giovani menti per l’innovazione 
digitale in programma dal 5 al 6 dicembre 2024 presso la sede del 
Centro Federica Weblearning, a Napoli, in via Partenope 36; 

 
VISTO il proprio Decreto n. 79 del 12/11/2124 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice per la selezione di cui al citato Decreto 75 del 
17.09.2024; 

 
PRESO ATTO che, in risposta al bando, per la selezione in questione sono pervenute n. 

89 (ottantanove) domande di partecipazione; 
 
VISTI  i verbali e i relativi allegati della Commissione giudicatrice che si è 

riunita in data 14.11.2024 (riunione preliminare e Prima Fase: valutazione 
titoli), 20-21 (colloqui individuali via Meet) e 22.11.2024 (elaborazione 
graduatoria finale); 

 
CONSTATATA  la regolarità della procedura 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura per la selezione di 35 giovani per 
la partecipazione al Workshop Digital Minds - Giovani menti per l’innovazione digitale 
in programma dal 5 al 6 dicembre 2024 presso la sede del Centro Federica 
Weblearning, indetta con Decreto n. 75 del 17.09.2024. 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 D
I S

E
R

V
IZ

IO
 D

I A
T

E
N

E
O

 F
E

D
E

R
IC

A
 W

E
B

LE
A

R
N

IN
G

 -
 D

ID
A

T
T

IC
A

 M
U

LT
IM

E
D

IA
LE

P
G

/2
02

4/
01

51
12

8 
de

l 2
5/

11
/2

02
4

F
irm

at
ar

i: 
M

U
S

E
LL

A
 F

O
R

T
U

N
A

T
O



 

 

 
1 

Art. 2 - La selezione delle candidate e dei candidati ammessi, in ordine alfabetico, 
indetta con il citato Decreto 75/2024 è la seguente: 
 

NOME COGNOME ESITO 

Valeria Alinei AMMESSA 

Martina Bianchi AMMESSA 

Francesco Borriello AMMESSO 

Luca Borriello AMMESSO 

Domenico Borriello AMMESSO 

Alisa Bragari AMMESSA 

Simone Buglione AMMESSO 

Laura Clemente AMMESSA 

Alessandra Coppola AMMESSA 

Lorenza Cotugno AMMESSA 

Leonardo D'Ambrosio AMMESSO 

Marco D'Elia AMMESSO 

Maria Carmela Del Gaudio AMMESSA 

Raffaele Di Maso AMMESSO 

Eleonora Di Santi AMMESSA 

Danilo Esposito AMMESSO 

Andrea Esposito AMMESSO 

Gabriella Fevola AMMESSA 

Sara Formosa AMMESSA 

Eleonora Franco AMMESSA 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 D
I S

E
R

V
IZ

IO
 D

I A
T

E
N

E
O

 F
E

D
E

R
IC

A
 W

E
B

LE
A

R
N

IN
G

 -
 D

ID
A

T
T

IC
A

 M
U

LT
IM

E
D

IA
LE

P
G

/2
02

4/
01

51
12

8 
de

l 2
5/

11
/2

02
4

F
irm

at
ar

i: 
M

U
S

E
LL

A
 F

O
R

T
U

N
A

T
O



 

 

 
2 

Gianluca Gherardi AMMESSO 

Pasquale Giaccio AMMESSO 

Fabiana La Rocca AMMESSA 

Luca Langella AMMESSO 

Roberto Lenza AMMESSO 

Olimpia Matteucci AMMESSA 

Marco Mitrotti AMMESSO 

Claudia Monticelli AMMESSA 

Stefano Pellegrino AMMESSO 

Luca Pennella AMMESSO 

Marta Pirro AMMESSA 

Leonardo Saitta AMMESSO 

Gianmarco Sarnelli AMMESSO 

Francesca Sora AMMESSA 

Federica Turco AMMESSA 

 

Art. 3 - Per effetto di quanto disposto dagli artt. 1 e 2, si procederà al conferimento del 
premio di partecipazione pari ad euro 1.000,00 di cui alla selezione indetta con 
Decreto n.75/2024 ai primi 35 ammessi alla partecipazione al Workshop Digital Minds 
- Giovani menti per l’innovazione digitale in programma dal 5 al 6 dicembre 2024 
presso la sede del Centro Federica Weblearning. 

 

Il Direttore  

Prof. Fortunato Musella 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 D
I S

E
R

V
IZ

IO
 D

I A
T

E
N

E
O

 F
E

D
E

R
IC

A
 W

E
B

LE
A

R
N

IN
G

 -
 D

ID
A

T
T

IC
A

 M
U

LT
IM

E
D

IA
LE

P
G

/2
02

4/
01

51
12

8 
de

l 2
5/

11
/2

02
4

F
irm

at
ar

i: 
M

U
S

E
LL

A
 F

O
R

T
U

N
A

T
O


